
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

RS2, statīvs CPS-20 / CTR-6 uzstādīšanaiRS2, statīvs CPS-20 / CTR-6 uzstādīšanai

APRAKSTS
Statīvs CPS-20 / CTR-6 uzstādīšanai

KAT. NUMURS

BS-010425-HKBS-010425-HK RS2

AKSESUĀRI

S-Bt Smart BiothermS-Bt Smart Biotherm
Software included + RS6, rack

with 3 shelves
Kompakts CO2 inkubators

S-Bt Smart BiothermS-Bt Smart Biotherm radīts
darbam šūnu bioloģijas nozarēs
(darbības ar dzīvnieku šūnu
kultūrām un audiem),
molekulārajā bioloģijā
(DNS/RNS reakciju analīze,
hibridizācijas reakcijas),
biotehnoloģijā (mērķa proteīnu
un citu molekulu sintēzē),
imunoloģijā …

Lasīt vairāk

 

CPS-20CPS-20
Without platform

CO2 kratītājs

CO2 kratītājs CPS-20CPS-20 nodrošina
regulētu platformas orbitālu
kustību un ir paredzēts
izmantošanai CO2 inkubatorā.
CPS-20 ir īpaši izstrādāts
izmantošanai agresīvā vidē,
piemēram, CO2 un mitrumā, un
nodrošina …

Lasīt vairāk

 

CTR-6CTR-6
BS-010174-A01

CO2 rotētājs

CO2 mēģeņu rotētājs CTR-6CTR-6
nodrošina regulētu rotēšanu un

šūpošanu maksimāli līdz 6
rullīšiem un ir paredzēts

lietošanai īpaši CO2

inkubatoros. CTR-6 CTR-6 ir īpaši
izstrādāts lietošanai skarbos CO2

…

Lasīt vairāk

RS2, statīvs CPS-20 / CTR-6 uzstādīšanai Page 1 of 1

https://biosan.lv/lv/show-product/229/
https://biosan.lv/lv/show-product/481/
https://biosan.lv/lv/show-product/546/

	RS2, statīvs CPS-20 / CTR-6 uzstādīšanai

